
 LOVILCI OGLJIKOVODIKOV EN 858‐1 EN 858‐2

LOVILCI OLJ
Pretok Premer Višina Prostornina Prostornina Višina Višina Premer

KODA l/s mm mm usedalnika posode vtoka iztoka cevi

SP‐DEC0800‐3 3 1250 1140 300 1390 730 700 110

SP‐DEC0800‐4 4 1250 1140 400 1390 730 700 110

SP‐DEC1200‐6 6 1250 1360 600 1660 950 920 160

SP‐DEC1600‐8 8 1250 1800 800 2200 1400 1370 160

SP‐DEC2000‐10 10 1250 2020 1000 2470 1620 1590 160

SP‐DEC3500‐15 15 1800 1580 1500 4010 1270 1240 200

SP‐DEC4000‐18 18 1800 1790 1800 4550 1480 1450 200

SP‐DEC4500‐20 20 1800 2000 2000 5080 1690 1660 200

SP‐DEC5000‐25 25 1800 2210 2500 5620 1900 1870 200

SP‐DEC9000‐35 35 2100 2850 3500 9860 1990 1950 315

LOVILCI OLJ z razbremenilnim sistemom ‐ by pass 20% čiščenje
Pretok Premer Višina Prostornina Prostornina Višina Višina Premer

KODA l/s mm mm usedalnika posode vtoka iztoka cevi

SP‐DEC0800‐2/10 2/10 1250 1140 400 1390 730 700 160

SP‐DEC1200‐3/15 3/15 1250 1360 420 1660 950 920 160

SP‐DEC1200‐4/20 4/20 1250 1360 460 1660 950 920 200

SP‐DEC1600‐6/30 6/30 1250 1800 710 2200 1400 1370 250

SP‐DEC2000‐8/40 8/40 1250 2020 830 2470 1620 1590 250

SP‐DEC3500‐10/50 10/50 1800 1580 1260 4010 1270 1240 250

SP‐DEC4000‐15/75 15/75 1800 1790 1470 4550 1480 1450 315

SP‐DEC4500‐17/85 17/85 1800 2000 1860 5080 1690 1660 315

SP‐DEC5000‐20/100 20/100 1800 2210 2130 5620 1900 1870 315

SP‐DEC9000‐30/150 30/150 2100 2850 3420 9860 1990 1950 400

LOVILCI OLJ z razbremenilnim sistemom ‐ by pass 10% čiščenje
Pretok Premer Višina Prostornina Prostornina Višina Višina Premer

KODA l/s mm mm usedalnika posode vtoka iztoka cevi

SP‐DEC0800‐2/20 2/20 1250 1140 400 1390 730 700 200

SP‐DEC1200‐3/30 3/30 1250 1360 420 1660 950 920 200

SP‐DEC1200‐4/40 4/40 1250 1360 460 1660 950 920 200

SP‐DEC1600‐5/50 5/50 1250 1800 570 2200 1400 1370 200

SP‐DEC1600‐6/60 6/60 1250 1800 710 2200 1400 1370 315

SP‐DEC2000‐8/80 8/80 1250 2020 830 2470 1620 1590 315

SP‐DEC3500‐10/100 10/100 1800 1580 1260 4010 1270 1240 315

SP‐DEC4000‐12/120 12/120 1800 1790 1470 4550 1480 1450 400

SP‐DEC4500‐15/150 15/150 1800 2000 1860 5080 1690 1660 400

SP‐DEC5000‐20/200 20/200 1800 2210 2130 5620 1900 1870 400

SP‐DEC9000‐30/300 30/300 2100 2850 3420 9860 1990 1950 500
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Lovilec olj je naprava, katera je namenjena izločanju ogljikovodikov in usedljivih  
snovi iz odpadne vode. Koalescenčni filter, ki je vgrajen znotraj naprave, očisti 
odpadno vodo pod 5 mg/l, skladno z EN 858‐1 (2). Avtomatska zapora iztoka 
preprečuje izliv izločenega olja iz lovilca v iztok. 
Namembnost:
za prečiščevanje zamaščenih voda v mehaničnih delavnicah in servisih, na 
bencinskih črpalkah, v avtopralnicah, na večjih asfaltiranih ali betoniranih 
površinah, na parkiriščih, ... 


